
 

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace 

Pod Anenskou 149, 261 01 Příbram IV 

IČ: 48955001, www.svazekpb.cz 

 

 

 VRV, a. s. 

 Ing. Lukáš Drbola 

 ředitel divize 03 

 Nábřežní 90/4 

 150 00 Praha 5 - Smíchov 

 

 

  V Příbrami dne 08. 09. 2022 

 

Věc: Objednávka administrace v průběhu realizace a zpracování podkladů při 

závěrečném vyhodnocení akce 

 

Vážený pane řediteli, 

 

po předchozím jednání u Vás objednáváme administraci v průběhu realizace a zpracování 

podkladů pro ZVA – Závěrečné vyhodnocení akce k dotačnímu projektu „Obnova hráze 

Vysokopeckého rybníka“, registrační číslo a to dle 

Vaší cenové nabídky: 

• administrace projektu během realizace: 30 000 Kč bez DPH 

• zpracování podkladů k ZVA: 40 000 Kč bez DPH 

 

Administrace v průběhu realizace zajišťuje tyto činnosti: 

 

• Zastupování příjemce podpory při jednáních se SFŽP, zejména příslušným 

manažerem projektu, komunikace a vedení realizace projektu v MS2014+,  

• Administrace financování projektu, zejména převzetí faktur schválených 

technickým dozorem stavby a objednatelem, jejich zadání do MS2014+,  

• zpracování Žádostí o platbu dle nastaveného Finančního plánu a kontrola 

proplacení dotace,  

• zpracování Zpráv o realizaci projektu dle nastaveného Finančního plánu, 

• zpracování Žádostí o změnu (nutné v případě změn projektu/SOD – 

prodloužení závazných termínů, projednávání změnových listů) 



• kontrola a příprava propagace akce v souladu s podmínkami RoPD  a smlouvy 

o poskytnutí podpory, 

 

Činnosti ve fázi Závěrečného vyhodnocení projektu (ZVA): 

• Zpracování nebo zajištění vydání dokladů požadovaných k Závěrečnému 

vyhodnocení akce v rozsahu přílohy č. 3 Pravidel OPŽP, 

• Případné zajištění dalších příloh projektu na vyžádání SFŽP, 

• Zpětná kontrola profinancování projektu, 

• Zpracování Vyhodnocení monitorovacích a smluvních ukazatelů, 

• Kompletace a předání dokladů na SFŽP prostřednictvím systému MS2014+, 

pokud SFŽP neurčí jinak, 

• Zpracování Závěrečné zprávy o realizaci a Závěrečné žádosti o platbu v 

systému MS2014+ 

 

 

Děkujeme a jsme s pozdravem 

 

 

za Svazek obcí pro vodovody a kanalizace 

 

 

 

 ........................................................   .......................................................  

Mgr. Jan Konvalinka  Ladislav Turek 

člen správní rady  člen správní rady 

 


